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1000  13,755,460.44  132,692,147.65  101,961,060.81  44,486,547.28  30,731,086.84ACTIVO

1100  1,621,509.27  126,209,384.61  96,803,163.98  31,027,729.90  29,406,220.63ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,155,553.90  60,156,973.09  45,502,010.72  15,810,516.27  14,654,962.37EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  2,519,461.74  2,495,991.94  23,469.80  23,469.80EFECTIVO

1112  1,155,553.90  57,637,511.35  43,006,018.78  15,787,046.47  14,631,492.57BANCOS / TESORERÍA

1120  465,955.37  56,669,222.58  50,888,670.05  6,246,507.90  5,780,552.53DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O 

EQUIVALENTES

1122  0.00  44,182,325.00  44,182,325.00  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  465,955.37  9,328,808.73  3,578,256.20  6,216,507.90  5,750,552.53DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  3,128,088.85  3,128,088.85  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  30,000.00  0.00  30,000.00  30,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1130  0.00  9,383,188.94  412,483.21  8,970,705.73  8,970,705.73DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  1,742,840.83  82,483.21  1,660,357.62  1,660,357.62ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  7,640,348.11  330,000.00  7,310,348.11  7,310,348.11ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS 

A CORTO PLAZO

1200  12,133,951.17  6,482,763.04  5,157,896.83  13,458,817.38  1,324,866.21ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  10,478,277.44  6,434,889.86  5,157,896.83  11,755,270.47  1,276,993.03BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  4,540,000.00  0.00  0.00  4,540,000.00  0.00TERRENOS

1233  5,938,277.44  0.00  0.00  5,938,277.44  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  6,434,889.86  5,157,896.83  1,276,993.03  1,276,993.03CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  24,037,775.06  47,873.18  0.00  24,085,648.24  47,873.18BIENES MUEBLES

1241  2,108,287.28  0.00  0.00  2,108,287.28  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,347,713.13  47,873.18  0.00  2,395,586.31  47,873.18MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1243  78,730.00  0.00  0.00  78,730.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  16,156,573.33  0.00  0.00  16,156,573.33  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  3,280,941.32  0.00  0.00  3,280,941.32  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  65,530.00  0.00  0.00  65,530.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -22,510,835.33  0.00  0.00 -22,510,835.33  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,714,800.35  0.00  0.00 -1,714,800.35  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -20,796,034.98  0.00  0.00 -20,796,034.98  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  128,734.00  0.00  0.00  128,734.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  128,734.00  0.00  0.00  128,734.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

PROF. BULMARO ALDAHIR 

CITALAN DE LA CRUZ

PRESIDENTE

C. SIXTO LOPEZ PEREZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


